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CC-DPM-DVIM-6

DisplayPort naar DVI-kabel, 1.8 meter

Displayport M DVI M-
Lengte: 1.8 meter-

Kenmerken

Adapterkabel van DisplayPort (m) naar DVI (m)-
Maakt het mogelijk om een DVI monitor aan te sluiten op een
DisplayPort videobron

-

Specificaties

Connectors: Displayport male to DVI 24 +1 Male
Max. resolution: 1920 x 1080 pixels
Length: 6 ft (1.8 m)

Certificaat/CertificatenVerpakking

Verpakkingshoeveelheid/stuks
Volume doos/CUM
Gewicht doos/kg
Afmetingen productverpakking LxBxH:
Afmetingen transportverpakking LxBxH:
Land van herkomst
Streepjescode
Douanecode

50
0.026
10
170x250x40 mm
385x340x200 mm
CN
8716309078931
8544429090


